-1-
Feldgehäuse 100x100x60mm
mit 2 PG11 Verschraubungen
Standard Signal Messgerät S 1010
Einheitssignale - integrierte Transmitter-Speisung
Merkmale
M LED-Display 14,2mm rot
M Anzeigeumfang ±9999 Digit

Rückkehr in die Arbeitsebene
-8- 10/02
Bestellschlüssel
1.        2.        3.        4.        5.         6.        7.
S1010 -  -  -  -  -  -  -
1. Eingang
1 Eingang Standard Signale
0/4 ... 20mA und 0 ... 10V DC
integrierte Transmitter-Speisung 24V DC max. 50mA
2. Alarmausgänge
00 nicht bestückt
2R 2 Alarmausgänge Relais
3. Analogausgang
00 nicht bestückt
AO Analogausgang 0/4 ... 20mA und 0/2 ... 10V DC,
4. Hilfsspannung
0 230V 50/60Hz ±10%
1 115V 50/60Hz ±10%
4   24V 50/60Hz ±10%
5   24V DC ±15%
5. Option
0 ohne Option
01 Min-und Max-Wert-Speicher
07 Anzeigehelligkeit dimmbar
08 Analogausgang frei programmierbar
6. Einheit (erscheint als Aufdruck im Einheiten-Feld)
7. Zusatztext (erscheint als Aufdruck im Feld für zusätzliche Beschriftung,
max. Schrifthöhe 3mm x 70mm lang)